



Nr referencyjny nadany sprawie:
36/CR/07/2020/DFK

Chodzież dnia: 09.07.2020 r

Odpowiedzi na pytania wykonawców

Chodzież

Adresat (wszyscy nabywcy zaproszenia)

Odpowiedzi na pytania Wykonawców do Zaproszenia do składania ofert

Zamawiający dokonuje odpowiedzi na pytania Wykonawców do Zaproszenia do składania ofert w postępowaniu o udzielenia zamówienia w trybie przetargu zgodnie z § 6 Regulaminu udzielenia zamówień w Miejskich Wodociągach i Kanalizacji Spółce z o.o. w Chodzieży na „Leasing operacyjny wraz z opcją wykupu, na zakup kamery samojezdnej do telewizyjnej inspekcji TV kanałów sanitarnych, zintegrowanej z systemem eKartAnalyst firmy KartGis, zabudowanej w studiu inspekcyjnym na pojeździe typu furgon, dla Miejskich Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Chodzieży.”

Pytanie:

1. Czy Zamawiający zaakceptuje zabezpieczenie umowy leasingu w formie weksla in blanco i deklarację wekslową?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź pytanie 11 z dnia 03.07.2020

Pytanie:

2. Czy pojazd jest objęty gwarancją, na jaki okres?

Odpowiedź:

Pojazd nie jest objęty gwarancją. Patrz załącznik nr3 do zaproszenia.

Pytanie:

3. Czy Zamawiający może przekazać fakturę proforma/umowę lub inny dokument weryfikujący wartość pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu proforma (załącznik nr 1) oraz ogłoszenie o rozstrzygnięciu (załącznik nr 2)

Pytanie:

4. Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy wszystkie dokumenty potrzebne do rejestracji?

Odpowiedź:

Tak zamawiający przekaże.

Pytanie:

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy leasingu na wzorze firmy leasingowej wraz z Ogólnymi Warunkami Leasingu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem uwzględnienia wymagań określonych w zaproszeniu i załącznikach. Patrz zaproszenie punkt 2. 2) k)

Pytanie:

6. Czy Zamawiający akceptuje, że do kwot netto będzie doliczony podatek VAT zgodny ze stawką ustawową z dnia obowiązku podatkowego dla danej faktury. Powyższe dotyczy wszystkich faktur wystawionych w ramach umowy leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie:

7. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmiana stawki w ramach umowy następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę bez składania dodatkowych oświadczeń i zmian umowy przy założeniu, że kwota netto nie ulega zmianie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie:

8. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty opłat za korzystanie z autostrad, winiet, parkingów albo też innych obciążeń o charakterze publicznoprawnym, które nie były znane w dniu podpisania umowy i w związku z tym nie zostały wzięte pod uwagę przy kalkulowaniu oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie:

9. Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty mandatów oraz związane z udzieleniem odpowiedzi przez Wykonawcę na zapytania organów takich, jak Policja, Straż Miejska, Inspekcja Transportu Drogowego itp.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie:

10. Czy Zamawiający akceptuje tabelę opłat i prowizji w zakresie opłat windykacyjnych oraz powstałych na wniosek Zamawiającego, których nie sposób w tym momencie przewidzieć?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź pytanie 12 z 03.07.2020

Pytanie:

11. Czy Zamawiający będzie ponosił koszty badań technicznych w okresie finansowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie:

12. Czy Zamawiający akceptuje opłatę za polisę obcą w wysokości 250 zł netto rocznie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Opłata musi zostać zawarta w ofercie.

Pytanie:

13. W nawiązaniu do odp. nr 4 z dn. 06.07 uprzejmie informuję, że Zamawiający odstąpił od warunku podpisania Umowy dostawy przez Finansującego pismem z dn. 02.07. - - pytanie nr 3. Leasingodawca finansuje zakupu wybranego sprzętu, nie może być stroną umowy z dostawcą. Umowa leasingu zawarta zostanie pomiędzy leasingodawcą a leasingobiorcą.

Odpowiedź:

Zamawiający traktuje fakturę VAT jako formę umowy.

Pytanie:

14. Bardzo proszę o przesłanie danych finansowych za pełny rok 2019 oraz za zakończony 1 kwartał 2020.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W załączniku Sprawozdanie finansowe za 2019 (załącznik nr 3) oraz F-01 (załącznik nr 4)

Pytanie:

15. Proszę także o informację o posiadanych zobowiązaniach leasingowych i kredytowych. W jakiej kwocie mają Państwo zobowiązanie na koniec 1 kwartału, od kiedy do kiedy jest zobowiązanie (miesiąc i rok) jakie raty miesięczne Państwo płacą

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. W załączniku harmonogram spłat zobowiązań finansowych (Załącznik nr 5)

Pytanie:

16. Czy Zamawiający zgadza się na pokrycie kosztów sprawdzenia samochodu w Krajowym Rejestrze Zastawów 50 zł netto?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

PREZES

Stanisław Biniński

Załączniki

- 1) Faktura proforma
- 2) Ogłoszenie o rozstrzygnięciu
- 3) Sprawozdanie finansowe za 2019
- 4) F-01 za 1 kwartał 2020
- 5) Zestawienie zobowiązań leasingowych i kredytowych